
 Vyvětvovací 
pily a 
příslušenství
ƒ

● K dostání jako benzinové nebo 

akumulátorové nářadí

●  K prosvětlování dřevin

●  Prořezávání vysokých ovocných 

i okrasných stromů z bezpečného 

postoje na zemi 

● Dosah až do pěti metrů

●   Nosné dvouramenní popruhy pro 

 pohodlnou práci
HT 56 C-E

27,2 cm3 • 0,8 kW / 1,1 k • 6,4 kg ⑥

Základní model s motorem 

STIHL 2-MIX pro péči o stromy, 

pozemek a  ovocné stromy. Pilový 

řetěz ¼"-PM3, lehká a kompaktní 

 převodovka s hákem na větve, 

dělitelná tyč pro velký dosah 

a snadnou přepravu. Celková 

délka 280 cm.

⑥ Hmotnost s prázdnou nádrží, bez vodicí lišty a pilového řetězu

⑦ Vysvětlení symbolů na straně 426

HTA 50  ⑦

36 V • 0,8 kW ② • 3,6 ③ / 3,9 kg ④

Lehká akumulátorová vyvětvovací 

pila s vysokým řezným výkonem 

pro jakékoli práce při ošetřování 

stromů. Pilový řetěz 1⁄4“ PM3 a 

boční napínání řetězu. Hák na 

větve pro snadné odstranění 

ostříhaného materiálu ze stromu, 

poloprůhledná olejová nádrž, 

ergonomická ovládací jednotka 

a dělitelná tyč pro snadnou 

přepravu a skladování šetřící 

místo. Celková délka 280 cm.

PŘÍSLUŠENSTVÍ:
Prodlužovací 
tyč HTA

Opěrka pro 
postavení

Viz strana 91

HTA 50 bez akumulátoru a nabíječky ⑤

d
ě

lit
e

ln
ý

Včetně držáku na zeď

87Motorové pily, vyvětvovací pily 
a řezné soupravy

Ř
E

Z
Á

N
Í 

A
 S

T
Ř

ÍH
Á

N
Í



① Další srovnávací hodnoty k benzínovým vyvětvovacím pilám naleznete na straně 98

② Hmotnost bez akumulátoru, vodicí lištou a pilovým řetězem

③ Hmotnost bez akumulátoru, s vodicí lištou a pilovým řetězem

④ S vodicí lištou a pilovým řetězem

⑤ Hmotnost s prázdnou nádrží, bez vodicí lišty a pilového řetězu

⑥ Vysvětlení symbolů na straně 426

⑦ Vysvětlení certifikačních značek na straně 435

 t
e

le
sk

o
p

ic
ká

 

HTA 86
  ⑥

36 V • 1,05 kW ① •  

4,6 ② / 5,0 kg ③

 ⑦

Silná akumulátorová vyvětvovací 

pila. Tichá a s nízkými vibracemi.  

Pro profesionální použití při 

ošetřování stromů, v ovocnářství 

a v obcích. K vyvětvování stromů, 

odstraňování odumřelého dřeva 

a polámaných stromů a větví po 

bouřce a také pro řez ovocných 

stromů. Pilový řetěz ¼"-PM3,  

lehká a kompaktní hnací hlava  

s robustním hákem na větve 

pro snadné odstranění volného 

pořezaného materiálu ze stromu. 

Zvlášť tuhá profesionální  

teleskopická tyč se systémem  

rychlého přestavení pro velmi 

přesné nasazení a přesný řez.  

Celková délka 260–330 cm.

HTA 86 bez akumulátoru a nabíječky ④

 t
e

le
sk

o
p

ic
ká

 

HT 105

31,4 cm3 • 1,05 kW / 1,4 k • 7,9 kg ⑤

Silná benzinová vyvětvovací 

pila s motorem  STIHL 4-MIX® 

pro profesionální uživatele při 

ošetřování stromů, v ovocnářství 

a v obci. K vyvětvování stromů, 

odstraňování odumřelého dřeva 

nebo polámaných stromů a větví 

po bouřce a také pro řez ovocných 

stromů. Pilový řetěz 1⁄4“ PM3, lehká 

a kompaktní převodovka s odlitým, 

robustním hákem na větve. Zvlášť 

tuhá profesionální teleskopická tyč 

se systémem rychlého přestavení 

pro velmi přesné nasazení a přesný 

řez. Celková délka 270–390 cm.



 t
e

le
sk

o
p

ic
ká

 

HT 135

36,3 cm3 • 1,4 kW / 1,9 k • 7,9 kg ⑤

Vysoce výkonná benzinová 

vyvětvovací pila STIHL s motorem 

STIHL 4-MIX® pro profesionální 

použití při ošetřování stromů, 

v ovocnářství a pro komunální 

sféru. K prořezávání stromů, 

odstraňování odumřelého dřeva 

nebo polámaných stromů a větví 

po bouřce a také pro řez ovocných 

stromů. Pilový řetěz ¼-PM3, lehká 

a kompaktní převodovka s odlitým, 

robustním hákem na větve. Zvlášť 

tuhá profesionální teleskopická 

tyč se systémem pro velmi přesné 

nasazení a přesný řez. Celková 

délka 270–390 cm.

 

Vhodná paliva a maziva

Naleznete OD STRANY 328

Ř
E

Z
Á

N
Í 

A
 S

T
Ř

ÍH
Á

N
Í

89Motorové pily, vyvětvovací pily  
a řezné soupravy



Prodlužovací tyč HTA

Jednoduché prodloužení dosahu o 50 cm.  

Z hliníku, hmotnost 465 g.

Pro HTA 50

Obj. č. LA02 820 5000 

Servisní Kit 30

Se Servisním kitem 30 pro vyvětvovací pilu STIHL HT 103 

můžete sami provádět jednoduché servisní práce. Sada 

obsahuje zapalovací svíčku, palivový filtr a vzduchový filtr. 

Díky proaktivním, pravidelným standardním údržbám můžete 

chránit nejen komponenty stroje a součástky před nečistotou 

nebo poškozením, ale současně i zvýšit životnost svého nářadí. 

Kromě univerzálního klíče, který jste již dostali spolu  

s motorovým nářadím STIHL, nepotřebujete pro údržbu  

žádný doplňkový nástroj.

Pro HT 103

Obj. č. 4180 007 4102 

Zádový nosný  
systém RTS

Pro delší práci. Dá se přizpůsobit výšce těla, umožňuje zvlášť 

pohodlnou a ergonomickou práci. Vhodný pro vyvětvovací 

pily: HT 135, HTA 66, HTA 86, HTA 135; KombiMotory s 

 HT-KM nebo  HL-KM 145°: KM 56  RC-E, KM 94  RC-E, KM 111 R, 

KM 131 R, KMA 135 R;  prodloužené zahradní nůžky: HL 94 C-E, 

HLA 66, HLA 86, HLA 135, HLE 71. Nelze použít s: KMA 130 R, 

HL 94 KC-E a HLE 71 K.

Obj. č. 0000 790 4400 

90 Motorové pily, vyvětvovací pily  
a řezné soupravy



ÚHLOVÁ PŘEVODOVKA

Pro snadné nastavení úhlu tyče při  

vyvětvování na obtížně přístupných  

místech. 

Pro HT 103

Obj. č.  4182 640 0200 

Pro HT 56 

Obj. č.  4138 640 0201

Uchycení pro 
profesionální  
teleskopickou tyč

Pro maximální ergonomii při práci v kombinaci s jednoduchým 

ramenním popruhem nebo nosnými  dvouramennými popruhy 

RTS. Snadné upevnění a rychlé odepnutí nářadí.

Pro HTA 86

Obj. č. 0000 790 8600 

Opěrka pro postavení

Na ochranu nářadí a akumulátoru 

před přímým kontaktem se zemí.

Pro HTA 50

Obj. č. HA01 007 1000 

 

stranA 336
NOVINKA  
Kit Care & Clean MS  PLUS

Sada pro čištění a péči o řetězové pily STIHL. K dostání jako balíček na vyzkoušení se STIHL Varioclean Eco a 

čisticím štětečkem i jako zvýhodněný balíček Care & Clean Kit MS Plus navíc s vymývacím sáčkem pro HD2 filtr. 

Ř
E

Z
Á

N
Í 

A
 S

T
Ř

ÍH
Á

N
Í

91Motorové pily, vyvětvovací pily  
a řezné soupravy


